
Kalendarz 1991
T Pn Wt Śr Cz Pt So N

1 1 2 3 4 5 6

2 7 8 9 10 11 12 13

3 14 15 16 17 18 19 20

4 21 22 23 24 25 26 27

5 28 29 30 31
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5 1 2 3

6 4 5 6 7 8 9 10

7 11 12 13 14 15 16 17

8 18 19 20 21 22 23 24

9 25 26 27 28
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9 1 2 3

10 4 5 6 7 8 9 10
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14 1 2 3 4 5 6 7
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18 29 30
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18 1 2 3 4 5
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20 13 14 15 16 17 18 19
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T Pn Wt Śr Cz Pt So N

22 1 2

23 3 4 5 6 7 8 9
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25 17 18 19 20 21 22 23
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27 1 2 3 4 5 6 7
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29 15 16 17 18 19 20 21

30 22 23 24 25 26 27 28

31 29 30 31

T Pn Wt Śr Cz Pt So N

31 1 2 3 4

32 5 6 7 8 9 10 11

33 12 13 14 15 16 17 18

34 19 20 21 22 23 24 25

35 26 27 28 29 30 31

T Pn Wt Śr Cz Pt So N

35 1

36 2 3 4 5 6 7 8

37 9 10 11 12 13 14 15

38 16 17 18 19 20 21 22

39 23 24 25 26 27 28 29

40 30

T Pn Wt Śr Cz Pt So N

40 1 2 3 4 5 6

41 7 8 9 10 11 12 13

42 14 15 16 17 18 19 20

43 21 22 23 24 25 26 27

44 28 29 30 31

T Pn Wt Śr Cz Pt So N

44 1 2 3

45 4 5 6 7 8 9 10
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T Pn Wt Śr Cz Pt So N

48 1

49 2 3 4 5 6 7 8

50 9 10 11 12 13 14 15

51 16 17 18 19 20 21 22

52 23 24 25 26 27 28 29

1 30 31

1 I
6 I

21 I
22 I
2 II
7 II

12 II
13 II
8 III

Nowy Rok
Trzech Króli
Dzień Babci
Dzień Dziadka
MB Gromnicznej
Tłusty Czwartek
Śledzik
Popielec
Dzień Kobiet

24 III
28 III
29 III
30 III
31 III
1 IV
1 IV
1 V
3 V

Niedziela Palmowa
Wielki Czwartek
Wielki Piątek
Wielka Sobota
Wielkanoc
Pn. Wielkanocny
Prima aprilis
Święto Pracy
Święto Konstytucji

9 V
9 V

19 V
26 V
30 V
1 VI

23 VI
15 VIII

12 X

Dzień Zwycięstwa
Wniebowstąpienie
Zielone Świątki
Dzień Matki
Boże Ciało
Dzień Dziecka
Dzień Ojca
Wniebowzięcie NMP
Dzień Wojska Polskiego

14 X
1 XI
2 XI

11 XI
29 XI
4 XII
6 XII

24 XII
25 XII
26 XII
31 XII

Dzień Nauczyciela
Wszystkich Świętych
Zaduszki
Święto Niepodległości
Andrzejki
Barbórka
Mikołajki
Wigilia Bożego Narodzenia
Boże Narodzenie
Boże Narodzenie
Sylwester

STYCZEŃ LUTY MARZEC

KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ
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